ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

Gabinete do Vereador Roberto Emídio

Mesquita 16 de Setembro de 2021

ÚmI/TmüNICIPAI 01KÍSÜUTA

PROTOCOLO

éMjÈJM!â£>y

Ofício n°127/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente
Sainf Clair Esperança Passos
Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Mesquita

r C i'
I / / -V-' - JT\-.r ’ / ht ^ r " fPedido de Providência, conforme o Artigo 157 do Regime Interno desta Caça

i\ -VAutor: Roberto de Souza EmídioV
V'

" “ /

Ao Secretário Etaergenciaj, Que seja feito Serviço de Manutenção (Limpeza,conserto de Brinquedos
e conservação na parte de higienização) do Parquinho da Praça Elizabeth Paixão, Bairro Centro,
Mesquita, RJ./li \ v \ ^ 1

vI • ♦

l/l 'f: \
; Justificativa;\

.1
/ \ \r \i t >1 ÍV'i V /

Na forma supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a vossa Excelência ao Secretário
Municipal de Obras ,Serviço público e Defesa Civil Sr Rholmer Abreu Louzada Júnior, -qiíe seja feito
serviço no endereço citado acima local encontra se sujo, moradores de rua urinando no local e usando o
cercado aonde fica os brinquedos para dormirem, deixando brinquedos em mal estado^ para as crianças
pedido,feito com urgêlícL. ^__ ^ \

\

RTO DÈ/SOÜZA EMIDIQ ’)o y r,v Ry
á/ Ü Vi, V / C.y' -Vereadorj Vy ^ / w . . % x

Vice Rresipêníe da Câmarã Miinicipal de Mesqüita. f
\ \ -^-7- 1

■ %
V

I\ *;

Câmara Municipal de Mesquita
Rua Arthur de Oliveira Vecchi, n°260, Centro - Mesquita - RJ - CEP: 26553-080

Telefone: (21) 2796-2174 - Ramal: 36